
 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Vittorio Veneto” Città della Vittoria 

VIA VITTORIO EMANUELE II, 97 - TEL. 0438/57147 – FAX 0438/940780 
31029 VITTORIO VENETO (TV) 

C.F. 84002190266 
 Sedi Associate: I.P.S.I.A. – Via Vittorio Emanuele II, 97 Tel. 043857147 – VITTORIO VENETO 
  I.T.T. – Via Cavour, 1 – Tel. 043859194 - VITTORIO VENETO 
  I.T.E. – Via Pontavai, 121 – Tel. 0438555138 - VITTORIO VENETO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. n. 10592/C14a Vittorio Veneto, 28 luglio 2018 
 
 Alla Ditta 
 ARFOTUR SRL 
 Via della Passerella, 4 
 2012 MILANO 
 
 
Oggetto: Procedura di gara per l’affidamento dei servizi di trasporto, soggiorno, attività aziendali e ogni 
altro servizio utile alla realizzazione del PON 2014/2020 "Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-2020. Avviso Prot. 
AOODGEFID/3781 del 05/04/2017 “Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro”. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.6 Qualificazione dell’offerta di istruzione 
e formazione Tecnica e Professionale – Azione 10.6.6 - Codice Progetto 10.6.6B-FSEPON-VE-2017-1 – 
 CUP B15B17000410007 - CIG 7500528F7F 
 

AGGIUDICAZIONE 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO l’Avviso pubblico AOODGEFID/Prot. 3781 del 05/04/2017; 
VISTA la Nota MIUR AOODGEFID/38421 del 29/12/2017 – Autorizzazione progetti; 
VISTA la Nota MIUR AOODGEFID/38386 del 28/12/2017 – Approvazione e Pubblicazione graduatorie 

definitive regionali; 
VISTA la Lettera d’autorizzazione MIUR Prot. n. AOODGEFID/121 DEL 13/01/2018 - Autorizzazione 

progetto/i; 
VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014/2020; 
VISTI il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 e il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 

“Disposizioni integrative al decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50; 
VISTO il D.I. 1/2/2001 n. 44 concernente la gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

scolastiche; 
VISTE le Lettere di Invito con il criterio dell’offerta più economicamente vantaggiosa "Fondi 

Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento 2014-2020. Avviso Prot. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017 “Potenziamento 
dei percorsi di alternanza scuola-lavoro”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo Specifico 10.6 Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e 
Professionale – Azione 10.6.6 - Codice Progetto 10.6.6B FSEPON-VE-2017-1 CIG: 7500528F7FCUP 
- B15B17000410007 –Prott: n. 8765/C14a – n. 8766/C14A – n. 8767/C14a – 8768/C14a – 
8769/C14a del 08/06/2018; 

VISTO il decreto interministeriale 1/02/2001 n. 44 – Regolamento concernente le “Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche, in particolare Titolo IV 
Attività Negoziali art. 31 – 34; 



VISTI i Verbali della Commissione di valutazione relativi alle offerte tecnico - economiche pervenute 
per la procedura negoziata (D.lgs. 50/2016 art. 36) per l’affidamento riguardante la 
realizzazione del servizio di trasporto, soggiorno, attività aziendali e ogni altro servizio utile 
alla realizzazione dell’attività prevista dal progetto finanziato codice 10.6.6.B FSEPON-VE-
2017-1 – Prott: n. 9997/C14a – n. 9999/C14a del 11/07/2018 – n. 10040/C14a del 13/07/2018; 

VISTA la determina di pubblicazione della graduatoria definitiva Prot. 10222/C14a del 23 luglio 2018 
relativa alle offerte pervenute per la procedura negoziata (art. 36 D.lgs. 50/2016) per 
l’affidamento dei servizi di trasporto in Francia e ritorno, soggiorno, attività aziendali e ogni 
altro servizio utile alla realizzazione del Progetto 10.6.6B- “Travaillons en français”– FSE-
“Potenziamento dei percorsi di Alternanza Scuola-Lavoro” dell’attività nell’ambito del progetto 
PON per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-2020 - Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.6 Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione 
Tecnica e Professionale – Azione 10.6.6 - Codice Progetto 10.6.6B-FSEPON-VE-2017 

 
DECRETA 

 
L’aggiudicazione della gara per la realizzazione del servizio di trasporto, soggiorno, attività aziendali e 
ogni altro servizio utile alla realizzazione dell’attività prevista dal Progetto finanziato codice 10.6.6B 
FSEPON-VE-2017-12 “Travaillons en français” – “Potenziamento dei percorsi di Alternanza Scuola-Lavoro” 
per n. 15 studenti e n. 2 docenti accompagnatori in Francia a Cannes dal 2 settembre 2018 al 29 
settembre 2018, all’Agenzia ARFOTUR SRL con sede legale e operativa in Via della Passerella n. 4 - 20122 
Milano. 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 PROF. DOMENICO DAL MAS 
 
 ______________________________ 
 

 


		2018-08-28T13:32:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da DOMENICO DAL MAS ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




